O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(25) Química

Orgânica – Ressonância Magnética Nuclear, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(25) Química Orgânica – Ressonância Magnética Nuclear

Nome Inscrição Nota

Cleverton de Souza Fernandes 6.0015645

Renan Vidal Viesser 6.7515113

Yuri de Freitas Rego 5.8014540

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Alvicler Magalhães

Prof. Dr. Antônio Gilberto Ferreira ________________________________

Profa. Dra. Renata Mendonça Araújo ________________________________

27/11/2024 12.12.20 Página 1 de 1